平成２６年３月吉日お客様各位 株式会社ソクハイ

消費税率引上消費税率引上消費税率引上消費税率引上げにげにげにげに伴伴伴伴うごうごうごうご利用金額利用金額利用金額利用金額にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て賜り誠にありがとうございます。　表題の件につきまして、平成２６年４月１日から消費税率が８％に引き上げられることが発表されました。つきましては平成２６年４月１日からのご利用金額につきまして下記の通りとなりますのでご案内させていただきます。 敬具記１． クイック即配便など、３時間便以外のサービスについて平成２６年４月１日以降にお荷物を配送するご利用について、新税率８％でご請求致します。（料金設定自体の改定はございません）２．３時間便について平成２６年４月１日以降にお荷物を配送するご利用について、料金を値下げした上で新税率８％でご請求致します。税込みのご請求価格は、据え置きとなっております。
■ ３時間便配達エリアと料金改定前（平成26年3月31日までに配送する場合）東京 千代田区・中央区・港区（台場を除く） 952円（消費税込み 1,000円）東京 渋谷区・新宿区 1,429円（消費税込み 1,500円）東京 上記以外の東京２３区（台場を含む） 1,905円（消費税込み 2,000円）大阪 北区・中央区・西区・福島区・浪速区 952円（消費税込み 1,000円）改定後（平成26年４月1日以降に配送する場合）東京 千代田区・中央区・港区（台場を除く） 926円（消費税込み 1,000円）東京 渋谷区・新宿区 1,389円（消費税込み 1,500円）東京 上記以外の東京２３区（台場を含む） 1,852円（消費税込み 2,000円）大阪 北区・中央区・西区・福島区・浪速区 926円（消費税込み 1,000円）以上